[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023                                                                                                          № 96/1
с. Новозыково

Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования Новозыковского сельсовета Красногорского района  Алтайского края и возврата привлеченных средств

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 №368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования Новозыковского сельсовета Красногорского района  Алтайского края и возврата привлеченных средств согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края и обнародованию на официальном сайте Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края на платформе «ГОСВЕБ».
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                       А.В.Деркина

Ленкина Ксения Николаевна
8(38535)26-3-67